Direktgesteuertes Proportional-Wegeventil
Serie D1FB
D1FB DE.indd 21.02.2019
3-3
3
Katalog MSG11-3500/DE
Parker Hannifin Corporation
Die direktgesteuerten Proportional-Wegeventile D1FB

Katalog MSG11-3500/DE
Parker Hannifin Corporation
Bestellschlüssel
Standard-
Dynamik,
Standard-
 Wiederhol-
genauigkeit
Konstr.-
stand
(bei Bestellung
nicht erforderlich)
Nenn-
größe
DIN NG06
CETOP 03
NFPA D03
Code Design
0
Kolben/Buchse-
Design
3
Kolben/Gehäuse-
Design
OptionenWege-
ventil
D1FB OBE (mit Onboard Elektronik)
Propor-
tional
gesteuert
Kolben-
typ
Aus-
führung
Dichtung
NBR
(weitere
Dichtungen
auf Anfrage)
Sollwert Design
Code Sollwert 2) Funktion Anschl. Optionen
F0 0...+/-10 V 0...+10 V > P-A 6 + PE
Potentiometer-
speisung
G0 0...+/-20 mA 0...+20 mA > P-A 6 + PE —
S0 4...20 mA 12...20 mA > P-A 6 + PE —
W5 1) 0...+/-10 V
4...20 mA
0...+10 V > P-A
12...20 mA > P-A
11 + PE
Sollwertkanäle
& Potentiome-